Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Avenida Kurt Lewin n° 60 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefone: (27) 3268-1158/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail: cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 21/2011

Exmº Sr. Presidente da CMDM
EDUARDO JOSÉ RAMOS

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal que verifique a possibilidade de executar
tratamento ou substituição da areia do Parque da Praça Arthur Gerhardt.

Tal  pedido se  deve  ao  fato  de  que  areia  da  Pracinha  se  encontra  em estado de  insalubridade,
situação que pode comprometer a saúde das crianças que lá frequentam.

Sala das Sessões, em 22 de março de 2011.

JÚLIO MARIA DOS SANTOS

Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br